(مریم: 56)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 18 جنوری 2013ء 5 ربیع الاول 1434 ہجری 18 صلح 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 16

## سودا من کی بربادی کا باعث ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں۔
”پھر سود کی وجہ سے معاشرے کا امن کس
طرح برباد ہو رہا ہے۔ جو غریب ہے وہ غربت کی
چکی میں پیتا چلا جاتا ہے۔ پیسے والا اس سود کے
پیسے سے اپنی تجوریاں بھر رہا ہوتا ہے۔